Tzapin

Rango de fecha: semana 6-12 de noviembre de 2023

Weekly



Resumen de visitas
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Lun, & nov Mar, 7 now Mig, 8 nov Jue, 9 noy Wig, 10 nov Sab, 11 nov Dom, 12 now

Nombre Valor
Visitantes Unicos 31
Visitas 260
Acciones 1.383
Acciones maximas en una visita 43
Acciones por visita 5

Promedio de duracién de las visitas (en segundos) 00:11:03

Porcentaje de rebote 23 %
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Tipo de dispositivo
Tipo de dispositivo

] Escritorio

0 Teléfono inteligente

Modelo del dispositivo

Modelo del dispositivo

Apple - Genérico Escritorio
Genérico Escritorio

M2006C3MT
Marca del dispositivo

Marca del dispositivo

& Apple
Desconocido

Visitas

256

Visitas

140
116

Visitas

140
120

Acciones

1.364
19

Acciones

853
511
19

Acciones

853
530

Acciones por
visita

Acciones por
visita

Acciones por
visita

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:11:11
00:02:45

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:12:47
00:09:14

00:02:45

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:12:47
00:09:01
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Porcentaje de
rebote

23 %

0 %

Porcentaje de
rebote

24 %
22 %
0%

Porcentaje de
rebote

24 %
22 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN

Ingresos

0 MXN

0 MXN
0 MXN

Ingresos

0 MXN
0 MXN



Resolucion de pantalla

Resolucién

1366x768
2560x1440
2048x1152
1920x1080
1440x900
1680x1050
360x800
1824x1026

Visitas

91
74
36
24
22

Acciones

407
428
265
102
138
22

19

Acciones por
visita

N U1 WO b~ NN O U

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:09:32
00:12:13
00:18:03
00:08:29
00:08:51
00:05:12
00:02:45

00:00:10
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Porcentaje de
rebote

23 %
18 %
31 %
21 %
23 %
50 %
0%
0 %

Porcentaje de
conversién

0 %
0%
0 %
0 %
0 %
0%
0 %
0 %



Visitas por hora local

Hora local - hora (inicio de la visita) Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Porcentaje de
visita tiempo en el rebote conversién
sitio
0 0 0 0 00:00:00 0 % 0%
1 2 5 3 00:19:58 50 % 0%
2 0 0 0 00:00:00 0 % 0%
3 0 0 0 00:00:00 0 % 0%
4 1 4 4 00:05:50 0 % 0 %
5 0 0 0 00:00:00 0 % 0%
6 3 12 4 00:36:57 33% 0%
7 9 84 9 00:25:24 0% 0%
8 15 95 6 00:16:17 20 % 0%
9 16 57 4 00:06:21 25 % 0 %
10 21 149 7 00:15:35 33% 0%
11 23 151 7 00:12:09 17 % 0 %
12 23 94 4 00:08:24 22 % 0 %
13 29 156 5 00:10:54 24 % 0%
14 27 122 5 00:10:58 11 % 0%
15 13 33 3 00:03:29 31% 0%
16 29 243 8 00:14:22 17 % 0 %
17 23 70 3 00:04:54 30 % 0 %
18 20 88 4 00:06:54 25 % 0%
19 6 20 3 00:02:57 50 % 0%
20 0 0 0 00:00:00 0 % 0%
21 0 0 0 00:00:00 0 % 0 %
22 0 0 0 00:00:00 0% 0 %
23 0 0 0 00:00:00 0 % 0%
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Visits per hour in the site's timezone

Site time — hour (start of visit) Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Ingresos
visita tiempo en el rebote
sitio
0 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
1 2 5 3 00:19:58 50 % 0 MXN
2 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
3 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
4 1 4 4 00:05:50 0 % 0 MXN
5 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
6 3 12 4 00:36:57 33% 0 MXN
7 9 84 9 00:25:24 0% 0 MXN
8 15 95 6 00:16:17 20 % 0 MXN
9 16 57 4 00:06:21 25 % 0 MXN
10 21 149 7 00:15:35 33% 0 MXN
11 23 151 7 00:12:09 17 % 0 MXN
12 23 94 4 00:08:24 22 % 0 MXN
13 29 156 5 00:10:54 24 % 0 MXN
14 27 122 5 00:10:58 11 % 0 MXN
15 13 33 3 00:03:29 31% 0 MXN
16 29 243 8 00:14:22 17 % 0 MXN
17 23 70 3 00:04:54 30 % 0 MXN
18 20 88 4 00:06:54 25 % 0 MXN
19 6 20 3 00:02:57 50 % 0 MXN
20 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
21 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
22 0 0 0 00:00:00 0% 0 MXN
23 0 0 0 00:00:00 0 % 0 MXN
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Visitas por dia de la semana

Dia de la semana

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

Visitas

30
25
44
32
44
44
41

Acciones

197
125
288
151
213
237
172

Acciones por
visita

A U0 1 L1 N U1

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:10:34
00:12:09
00:14:41
00:06:45
00:11:53
00:07:55
00:12:40
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Porcentaje de
rebote

13 %
20 %
27 %
25 %
20 %
34 %
15 %

Porcentaje de
conversién

0 %
0%
0 %
0 %
0 %
0%
0 %



Acciones - Métricas principales

290 — _
—Faginas vistas

145

Lur, & nov Mar, 7 nov Mig, 8 noy

Nombre

Paginas vistas

Vistas de paginas Unicas
Descargas

Descargas Unicas
Enlaces de salida
Enlaces externos Unicos
Busquedas

Palabras claves Unicas

Jue, 9 nov

Valor
1.327
781
55

53

1
1
0
0

Wig, 10 nov

Sab, 11 nov
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Dom, 12 now



URLs de pagina
URL de la pagina

/crm

/dashboard

/ventas

/index.php

/

/suscripciones-electronicas-pendientes

/cursos

/alumnos

/usuario/13112

/curso/nuevo

/usuario/55

/usuario/10317

/usuario/11893
/curso/lee2befl-1345-63c0-ad4a-fal63e2bad03
/empleados

fusuario/10371

/usuario/10613

/usuario/10751

/usuario/12781

fusuario/13042
/curso/lee2bee7-e560-6dfa-a80c-fal63e2bad03
/curso/lee2bef0-ea3e-6d00-a38e-fal63e2bad03
/curso/lee2bef0-f9fe-63d0-8d4d-fal63e2bad03
Otros

Paginas vistas

383
148
154
85
88
128
69
27

=
(0]

N N N W W & W W W Ul 0 U1 U

175

\!istas de péaginas
Unicas

150

115

99

76

64

56

21

[
o

N N N W W W w w w w & b b 0 o

140

Tiempo promedio
en la pagina

00:02:31
00:01:02
00:03:02
00:02:29
00:00:41
00:02:27
00:00:40
00:00:26
00:01:14
00:04:20
00:06:20
00:00:44
00:00:35
00:01:50
00:00:19
00:00:37
00:00:00
00:00:23
00:00:29
00:02:36
00:06:10
00:03:08
00:10:07
00:02:33
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Porcentaje de
rebote

20 %
0%
39 %
15 %
12 %
43 %
0 %
0%
0%
0%
0 %
0%
0%
0%
0 %
100 %
100 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
39 %

Porcentaje de
salida

39 %
7%
64 %
16 %
19 %
71 %
10 %
10 %
33 %
0 %
25 %
25 %
0%
0 %
33 %
33%
100 %
0%
33 %
33%
50 %
0%
0 %
34 %


http://plataforma.institutotzapin.mx/crm
http://plataforma.institutotzapin.mx/dashboard
http://plataforma.institutotzapin.mx/ventas
https://plataforma.institutotzapin.mx/index.php
http://plataforma.institutotzapin.mx/
http://plataforma.institutotzapin.mx/suscripciones-electronicas-pendientes
http://plataforma.institutotzapin.mx/cursos
http://plataforma.institutotzapin.mx/alumnos
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13112
http://plataforma.institutotzapin.mx/curso/nuevo
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/55
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10317
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/11893
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef1-1345-63c0-ad4a-fa163e2ba403
http://plataforma.institutotzapin.mx/empleados
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10371
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10613
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10751
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/12781
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13042
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bee7-e560-6dfa-a80c-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef0-ea3e-6d00-a38e-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef0-f9fe-63d0-8d4d-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef0-f9fe-63d0-8d4d-fa163e2ba403

Paginas de entrada

URL de la P4gina de entrada

/crm

/dashboard

/ventas

/index.php

/

/suscripciones-electronicas-pendientes

/cursos

fusuario/13112

/curso/nuevo

/usuario/55

/usuario/10317

/usuario/11893
/curso/lee2befl-1345-63c0-ad4a-fal63e2bad03
/empleados

/usuario/10371

/usuario/10613

/usuario/10751

/usuario/12781

/usuario/13042
/curso/lee2bee7-e560-6dfa-a80c-fal63e2bad03
/curso/lee2bef0-ea3e-6d00-a38e-fal63e2ba403
/curso/lee2bef0-f9fe-63d0-8d4d-fal63e2bad03
/curso/lee2befl-0a8e-66e€6-9627-fal63e2bad03
Otros

Tzapin | Rango de fecha: semana 6-12 de noviembre de 2023 | Pagina 10 de 14

Entradas

56
5

23
75
42
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=
(0]

Rebotes
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Porcentaje de rebote
20 %
0%
39 %
15 %
12 %
43 %
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
100 %
100 %
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0 %
39 %


http://plataforma.institutotzapin.mx/crm
http://plataforma.institutotzapin.mx/dashboard
http://plataforma.institutotzapin.mx/ventas
https://plataforma.institutotzapin.mx/index.php
http://plataforma.institutotzapin.mx/
http://plataforma.institutotzapin.mx/suscripciones-electronicas-pendientes
http://plataforma.institutotzapin.mx/cursos
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13112
http://plataforma.institutotzapin.mx/curso/nuevo
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/55
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10317
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/11893
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef1-1345-63c0-ad4a-fa163e2ba403
http://plataforma.institutotzapin.mx/empleados
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10371
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10613
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10751
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/12781
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13042
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bee7-e560-6dfa-a80c-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef0-ea3e-6d00-a38e-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef0-f9fe-63d0-8d4d-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef1-0a8e-66e6-9627-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef1-0a8e-66e6-9627-fa163e2ba403

Paginas de salida

URL de la P4agina de salida

/crm
/dashboard
/ventas
/index.php

/
/suscripciones-electronicas-pendientes
/cursos
/alumnos
fusuario/13112
/curso/nuevo
/usuario/55
/usuario/10317
/usuario/11893

/curso/lee2befl-1345-63c0-ad4a-fal63e2ba403

/empleados

/usuario/10371
/usuario/10613
/usuario/10751
/usuario/12781
/usuario/13042

/curso/lee2bee7-e560-6dfa-a80c-fal63e2bad403
/curso/lee2bef0-ea3e-6d00-a38e-fal63e2bad03
/curso/lee2bef0-f9fe-63d0-8d4d-fal63e2bad03

Otros

Salidas

59
8

63
12
12

OOI—'I—'I—'OU\JI—'}—'OOI—'}—‘ONI—'NS

N
~

Vistas de péaginas Unicas Porcentaje de salida

150 39 %
115 7%
99 64 %
76 16 %
64 19 %
56 71 %
21 10 %
10 %
33 %
0%
25 %
25 %
0 %
0%
33 %
33%
100 %
0%
33 %
33%
50 %
0 %
0%
136 35%

=
o
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http://plataforma.institutotzapin.mx/crm
http://plataforma.institutotzapin.mx/dashboard
http://plataforma.institutotzapin.mx/ventas
https://plataforma.institutotzapin.mx/index.php
http://plataforma.institutotzapin.mx/
http://plataforma.institutotzapin.mx/suscripciones-electronicas-pendientes
http://plataforma.institutotzapin.mx/cursos
http://plataforma.institutotzapin.mx/alumnos
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13112
http://plataforma.institutotzapin.mx/curso/nuevo
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/55
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10317
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/11893
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef1-1345-63c0-ad4a-fa163e2ba403
http://plataforma.institutotzapin.mx/empleados
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10371
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10613
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/10751
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/12781
https://plataforma.institutotzapin.mx/usuario/13042
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bee7-e560-6dfa-a80c-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef0-ea3e-6d00-a38e-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef0-f9fe-63d0-8d4d-fa163e2ba403
https://plataforma.institutotzapin.mx/curso/1ee2bef0-f9fe-63d0-8d4d-fa163e2ba403

Compendio de referencias

. —Visitantes de Motores de Blsqueda
]

Lun, & now Mar, 7 nov Mig, S nov Jue, 9 noy Wig, 10 nov Sab, 11 nov Dom, 12 now
Nombre Valor
Visitantes de Motores de Blsqueda 1
Visitantes de Redes Sociales 0
Visitantes de Entrada Directa 259
Visitantes de Sitios de Internet 0
Visitantes de Campafas 0
Motores de blusqueda distintos 1
Redes sociales distintas 0
Palabras clave distintas 1
Paginas de internet distintas 0
Campanas distintas 0
Porcentaje de Visitantes de Entrada Directa 100 %
Porcentaje de Visitantes de Motores de Busqueda 0 %
Porcentaje de Visitantes de Campanas 0 %
Porcentaje de Visitantes de Redes Sociales 0%
Porcentaje de Visitantes de Sitios de Internet 0 %
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Tipo de canal

Tipo de canal

Entrada directa

Motores de bldsqueda

Todos los canales

Referencia

Palabra clave no esta definido

Palabras claves

Palabra clave

& - Google

Visitas

259

Visitas

Visitas

Acciones

1.382

Acciones

Acciones

Acciones por
visita

Acciones por
visita

Acciones por
visita

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:11:06
00:00:00

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:00:00

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:00:00
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Porcentaje de
rebote

22 %
100 %

Porcentaje de
rebote

100 %

Porcentaje de
rebote

100 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN

Porcentaje de
conversion

0%

Ingresos

0 MXN


https://matomo.org/faq/general/faq_144

Motores de busqueda

Motor de busqueda Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Ingresos
visita tiempo en el rebote
sitio
G Google - Palabra clave no esta definido 1 1 1 00:00:00 100 % 0 MXN

Sitios de internet

No hay datos para este informe.

Redes sociales

No hay datos para este informe.
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